PHILIPS

Lighting

Solidne, ale proste
rozwiazanie do
zastosowan w
sportach halowych

SportControl

SportControl to petna rodzina opraw LED przeznaczonych do oswietlania obiektow
sportowych w pomieszczeniach zamknietych. Oprawy mozna montowac na
powierzchni lub zawieszac i sg dostepne w 3 roznych rozmiarach, zapewniajacych
szeroki zakres strumienia swietlnego. Ponadto SportControl oferuje wiele kombinaciji
optycznych, aby umozliwi¢ w petni zoptymalizowany projekt oswietlenia
dostosowany do wymagan aplikacji. Oprawy te sg zawsze wyposazone w sterownik
DALI umozliwiajacy podtaczenie opraw do systemu sterowania oswietleniem, co
dodatkowo zwieksza mozliwosci oszczedzania energii. Produkty z rodziny
SportControl zostaty poddane testom i zatwierdzone pod katem odpornosci na
uderzenia pitka zgodnie z odpowiednig norma, co czyni je doskonatym wyborem w
przypadku krytych hal sportowych.

Korzysci

- Rodzina produktéw SportControl oferuje réoznorodne portfolio opcji strumieni
Swietlnych i opcje optyki w celu optymalizacji systemow oswietlenia do
zastosowan w halach sportowych.

- Specjalne kombinacje optyczne zwiekszaja efektywnos¢ zastosowania.

- Dobrze zaprojektowana oprawa pomaga zmaksymalizowac trwatosc i
zminimalizowac koszty konserwacji zarobwno w przypadku nowych, jak i
modernizowanych instalacji.

- System SportControl zostat przetestowany i zatwierdzony pod katem odpornosci
na uderzenia pitka, co czyni go idealnym rozwigzaniem wyborem do zastosowania
przy montazu oswietlenia hal sportowych.
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SportControl

Cechy

- Skutecznos¢ do 177 Im/W

- Wiele opcji strumienia i optyki

- Oprawy wyposazone w sterowniki DALI

- Utrzymanie strumienia swietlnego przy 100 tys. godzin L85

- Utrzymanie strumienia swietlnego przy 50 tys. godzin L95

- Certyfikat odpornosci na uderzenia pitka

- Dostepne rowniez wersje IKO8

- Wersja do montazu na powierzchni (BCS375) i mozliwos¢ montazu zwieszanego
(BPS375)

Zastosowanie

- Hale i imprezy sportowe
- Hale sportowe

- Sala gimnastyczna

Wersje

Sportcontrol BCS375 IKO8
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SportControl

Rysunki techniczne
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Wiecej o produkcie

BPS375 WB-NB Optic BPS375 DA35-FR Optic
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SportControl

Informacje ogolne

W zestawie sterownik Tak

Liczba sztuk osprzetu zasilajacego 1jednostka
Service Tag Tak

Dane techniczne oswietlenia

Skorelowana temperatura barwowa 4000 K
(Nom)

Wskaznik oddawania barw (CRI) >80

Eksploatacja i potaczenie elektryczne
Klasa ochrony IEC Klasa

bezpieczenstwa |
Napiecie wejsciowe 220 do 240 V
Czestotliwos¢ linii 50 to 60 Hz

Nadaje sie do losowego przetaczania Nie

Uktady sterowania i Sciemnianie

Z mozliwoscia przyciemniania Tak

Mechanika i korpus

Kolor Korpusu Biel

Kod stopnia ochrony P20

Certyfikaty i zastosowania

Zakres temperatury otoczenia Od -20°C do
+35°C

Znak CE Tak

Oznaczenie ENEC Znak ENEC

Oznaczenie palnosci -

Test rozzarzonym drutem Temperatura

650°C, czas 30 s

Wydajnos¢ poczatkowa (zgodna z normami IEC)

Poczatkowa chromatycznos¢ (0.38, 0.38) SDCM

<35
Tolerancja strumienia $wietlnego -10% / +10%
Dane techniczne produktu
Rodzina produktow BPS375

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Order Code  Full Product Name

61806000 BPS375 1655/840 PSD W29L148 WB-NB
61807700 BPS375 1655/840 PSD W29L148 DA35-FR
61811400 BPS375 2205/840 PSD W29L148 WB-NB
61812100 BPS375 2205/840 PSD W29L148 DA35-FR
61800800 BCS375 200S/840 PSD W29L177 WB IKO8
61801500 BCS375 200S/840 PSD W29L177 WB-NB IKO8
61805300 BPS375 200S/840 PSD W29L177 WB-NB IKO8
61810700 BPS375 200S/840 PSD W29L177 WB IKO8
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Order Code
61806000

61807700

61811400

61812100

61800800

61801500

61805300

61810700

61808400

61809100

61797100

61798800

61799500

61802200

61803900

61804600

Zuzycie energii

93 W
93 W
127 W
127 W
now
now
nmow
now

Full Product Name
BPS375 1655/840 PSD
W29L148 WB-NB
BPS375 1655/840 PSD
W29L148 DA35-FR

BPS375 220S/840 PSD
W29L148 WB-NB
BPS375 220S/840 PSD
W29L148 DA35-FR

BCS375 200S/840 PSD
W29L177 WB IKO8
BCS375 200S/840 PSD
W29L177 WB-NB IKO8
BPS375 200S/840 PSD
W29L177 WB-NB IKO8
BPS375 200S/840 PSD
W29L177 WB IKO8
BPS375 110S/840 PSD
W20L148 DA35-FR

BPS375 110S/840 PSD
W20L148 WB-NB
BCS375 1655/840 PSD
W29L148 WB-NB
BCS375 110S/840 PSD
W20L148 WB-NB
BCS375 110S/840 PSD
W20L148 DA35-FR

BCS375 2205/840 PSD
W29L148 WB-NB
BCS375 220S/840 PSD
W29L148 DA35-FR

BCS375 1655/840 PSD
W29L148 DA35-FR

Order Code
61808400
61809100
61797100
61798800
61799500
61802200
61803900

Skutecznos¢ swietlna
(znamionowa) (Nom)

177 lm/W

177 lm/W

173 Im/W

173 Im/W

168 Im/W

168 Im/W

168 lm/W

168 Im/W

174 Im/W

174 Im/W

177 lm/W

174 Im/W

174 Im/W

173 Im/W

173 Im/W

177 lm/W

Full Product Name

Strumien
Swietlny
16 500 Im

16 500 Im

22 000 Im

22 000 Im

20 000 Im

20 000 Im

20 000 Im

20 000 Im

11000 Im

11000 Im

16 500 Im

11000 Im

11000 Im

22 000 Im

22 000 Im

16 500 Im

BPS375 110S/840 PSD W20L148 DA35-FR

BPS375 110S/840 PSD W20L148 WB-NB

BCS3751655/840 PSD W29L148 WB-NB

BCS375 110S/840 PSD W20L148 WB-NB

BCS375 110S/840 PSD W20L148 DA35-FR

BCS375 220S/840 PSD W29L148 WB-NB

BCS375 220S/840 PSD W29L148 DA35-FR

Typ optyki

Szeroki rozsyt swiatta

Optyka matowa
podwdijna asymetryczna
35°

Szeroki rozsyt swiatta

Optyka matowa
podwdijna asymetryczna
35°

Szeroki rozsyt swiatta

Szeroki rozsyt swiatta

Szeroki rozsyt swiatta

Szeroki rozsyt swiatta

Optyka matowa
podwdjna asymetryczna
35°

Szeroki rozsyt swiatta

Szeroki rozsyt swiatta

Szeroki rozsyt swiatta

Optyka matowa
podwdijna asymetryczna
35°

Szeroki rozsyt swiatta

Optyka matowa
podwdijna asymetryczna
35°

Optyka matowa
podwdijna asymetryczna

35°

Zuzycie energii
63 W
63 W
93 W
63 W
63 W
127 W
127 W
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SportControl

Order Code
61804600

Full Product Name

BCS375 1655/840 PSD W29L148 DA35-FR

Mechanika i korpus

Order Code
61806000
61807700
61811400
61812100
61800800
61801500
61805300
61810700

Full Product Name

BPS375 1655/840 PSD W29L148 WB-NB
BPS375 1655/840 PSD W29L148 DA35-FR
BPS375 220S/840 PSD W29L148 WB-NB
BPS375 220S/840 PSD W29L148 DA35-FR
BCS375 200S/840 PSD W29L177 WB IKO8

BCS375 200S/840 PSD W29L177 WB-NB IKO8
BPS375 200S/840 PSD W29L177 WB-NB IKO8

BPS375 200S/840 PSD W29L177 WB IKO8

Zuzycie energii

93 W

Mech. kod ochrony przed

uderzeniami
IKO2
IKO2
IKO2
IKO2
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8

Order Code
61808400
61809100
61797100
61798800
61799500
61802200
61803900
61804600

PHILIPS

© 2025 Signify Holding Wszelkie prawa zastrzezone. Signify nie sktada zadnych o$wiadczen ani nie udziela

Full Product Name

BPS375 110S/840 PSD W20L148 DA35-FR
BPS375 110S/840 PSD W20L148 WB-NB
BCS375 1655/840 PSD W29L148 WB-NB
BCS375 110S/840 PSD W20L148 WB-NB
BCS375 110S/840 PSD W20L148 DA35-FR
BCS375 220S/840 PSD W29L148 WB-NB
BCS375 220S/840 PSD W29L148 DA35-FR
BCS375 1655/840 PSD W29L148 DA35-FR

jakichkolwiek gwarancji dotyczacych doktadnosci lub kompletnosci informaciji zawartych w niniejszym dokumencie i

nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek zwigzane z nimi dziatania. Informacje zamieszczone w niniejszym

dokumencie nie stanowia oferty handlowej ani elementu jakiejkolwiek oferty lub umowy, chyba ze uzgodniono

inaczej z Signify. Wszystkie znaki towarowe sa wtasnoscia Signify Holding lub ich odpowiednich wtascicieli.

www lighting.philips.com

Mech. kod ochrony przed
uderzeniami

IKO2

IKO2

IKO2

IKO2

IKO2

IKO2

IKO2

IKO2
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